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Lämna motion, interpellation eller fråga till fullmäktige 
 
Hitta e-tjänsten 

 

Du hittar e-tjänsten i politikerportalen under ”E-tjänster för förtroendevalda” 

 

 
 

 

Klicka på ”Motioner, interpellation och enkla frågor” så kommer du direkt till e-tjänsten. 

 

  

https://insidanpitea.enamnd.se/motion
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Hur du använder e-tjänsten 

 
Logga in 

Du loggar in genom att trycka ”Starta e-tjänsten” 

 
 
Steg 1 – Kontaktuppgifter 

 

På första sidan fyller du i din partibeteckning genom att välja parti i rullistan. 

Du kan lägga till fler förslagsställare genom att skriva in deras namn i fältet för ”lägg till fler 

förslagsställare” 

Därefter fyller du i om du är ersättare eller inte.  
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Ersättare 

Om du är ersättare fyller du även i de datum för sammanträde då du ska närvara. 

 

 
 

Gå vidare genom att klicka på ”lämna motion, interpellation eller fråga till fullmäktige” 
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Steg 2 – Motion, interpellation eller fråga  

 

Här väljer du om det gäller en fråga, interpellation eller motion genom att klicka på det du önskar 

skicka in.  

Sedan väljer du om du vill skriva din motion, interpellation eller fråga i e-tjänsten eller ladda upp den 

som fil. Du kan även bifoga filer om du väljer att skriva i e-tjänsten. 

 
 

Gå vidare genom att klicka på ”förhandsgranska” 
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Steg 3 – Förhandsgranska 

 

Här ser du en sammanställning av ditt ärende om du är nöjd klickar du signera och skicka in. Om du 

vill ändra något går du tillbaka genom att klicka på ”Lämna motion, interpellation eller fråga till 

fullmäktige”  
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Steg 4 – Signera och skicka in 

Där efter signerar du med din e-legitimation och skickar in ärendet. 

 
 

 
 

Nu är ditt ärende inskickat.  


